
№ 3007 от 12.12.2017 г. «О поощрении» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833),  рассмотрев представленное 

ходатайство от 08.12.2017 № 4098, за вклад в решение производственных задач 
2017 года, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

 за продолжительную, безупречную  и эффективную работу следующих 
работников: 

 -Башкатову Людмилу Сергеевну - начальника смены энергоцентра  

ПАО «Михайловский ГОК»; 

 -Бычкова Юрия Николаевича - водителя автомобиля (в карьере) 
управления автомобильного транспорта  ПАО «Михайловский ГОК»; 

 -Дуденкова Андрея Александровича - старшего мастера дробильно-

обогатительного комплекса ПАО «Михайловский ГОК»; 
 -Калюкина Сергея Ивановича - заместителя начальника управления 

эксплуатации центра информационных технологий  ПАО «Михайловский 

ГОК»; 

 -Корнеева Геннадия  Александровича - агломератчика фабрики 
окомкования  ПАО «Михайловский ГОК»; 

 -Сухомлинова Юрия Васильевича - начальника  административно-

хозяйственной службы ремонтно-механического управления  ПАО 
«Михайловский ГОК»; 

 -Полянского Александра Александровича - главного механика 

Железногорского АО «ЦМР»; 

 -Попенду Дмитрия Дмитриевича - главного энерготрейдера  АО «КМА-
Энергосбыт»; 

 -Пузанову Аллу Ивановну - повара (бригадира) ООО «Цех Питания»; 

 -Пантюхову Анну Николаевну - машиниста  по стирке и ремонту 
спецодежды  ООО «Коммунальщик». 

 

 

 
 

 2. Рекомендовать управляющему директору ПАО «Михайловский ГОК»                                

Кретову С.И. произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты 

цветов указанным выше награжденным согласно положению  о Почетной 
грамоте главы города Железногорска.  

 3.  Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

 за успехи в трудовой деятельности следующих работников:  
 -Бельчикова Виктора Михайловича - машиниста тепловоза управления 

железнодорожного транспорта  ПАО «Михайловский ГОК»; 

 -Малофеева Владимира Владимировича - водителя автомобиля 

управления грузопассажирских перевозок  ПАО «Михайловский ГОК»; 



 2 

 -Шахова Геннадия Александровича - электрослесаря по ремонту 

оборудования распределительных устройств управления по производству 

запасных частей  ПАО «Михайловский ГОК». 

 4. Рекомендовать управляющему директору ПАО «Михайловский ГОК»                                
Кретову С.И. приобрести букеты цветов указанным выше награжденным 

согласно положению  о Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
  6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                     Д.В. Котов    
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


